
UCHWAŁA NR II/7/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 5 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru  członków  

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

 

 
Na podstawie art. 27 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) i § 54 ust. 2 Statutu 

Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXI/148/04 Rady Powiatu 

Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Lęborskiego 

(Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z dnia 08. 10. 2004 r., Nr  122, poz. 2118, ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Stwierdza się wybór: 

1) Pana JACKA PERŁAKA na stanowisko członka Zarządu Powiatu 

Lęborskiego. 

2) Pana JAROSŁAWA PRUSKIEGO na stanowisko członka Zarządu Powiatu 

Lęborskiego. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego. 

§ 3 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej.  

 

 

 
 


